COMUNE DI FRASCAROLO

Provincia di Pavia
TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE MESE DI NOVEMBRE 2012
	SERVIZIO
	N.dip
	Totale giornate lavorative
	n. giorni assenza complessivi

(malattie

,ferie,permessi,congedi


	n.giorni sola malattia
	Tasso assenza
	Tasso presenza

	Amminist. generale
	2

	50
	10
	0
	20,00
	100,00

	Finanziario

	1
	25
	1
	0
	4,00
	96,00

	Polizia Locale

	1
	25
	0

	0
	0,00
	100,00

	esterno
	1
	25

	1
	0
	4,00
	96,00

	
	5
	125,00
	12
	0
	5,60
	94,40


